IMaprapxus Mapuiickoro Ooxoma KIICC

IlepBuyHass NapTUAHAS OPraHU3ALMA
HemauHckoro ceabcoBera, HoBOTOPBAIBCKOro panoHa

®OHJI Ne I - 416

omnuch Ne 1

JAeJa MOCTOAHHOI0 XpaHeHUust

3a 1926-1957 roabl

Ha 3 JHcTaXx




ONUCH

[Taprapxus

[To xu. onmceir No

ITo uuB. xpure Ne

MECTO XPAHEHM

nen _ NEPBUYHON NAPTUAHON Oprapmsanuy
HeMIMHCKOro C enbcoBeTa HOBOTODPHKIICC U0 L
ANBCKOT'Q paliona e e
Crenmtax Ne_ noJiKa e
No Nunexc Kpaitnue Koi-Bo [Ipu-
3aroJjIoBOK neja
H/ II aciia JaThbl JIUCTOB MCYaHUA
1 2 3 4 5 6
1 [IpoTtokonbl mapTuitHbix coOpanuit u  23.12.1926 45

10

11

12

MaTepHuaiisl K HuM stueiiku BKII(6)

Otuérel Hemaunckoii stueiiku BKII(0)

[TpoTOoKOIBI MapTUHHBIX cOOpaHUi

[TpoToKONBl MApTUHHBIX cOOpaHUN U

3acenanuii 010po

ITpoTOoKOIBI MapTUHHBIX cOOpaHUi

ITpoToKOIBI MapTUHHBIX cOOpaHUi

[TpoToKONBl MApTUHHBIX CcOOpaHUN WU

3acenanuii 010po

[TpoTOKOJIBI MAPTUHHBIX COOPAHMI

[TpoTOKOJIBI MAPTUHHBIX COOPAHMI

[TpoTOKOJIBI MAPTUHHBIX COOPAHMI

[TpoTOKOJIBI MAPTUHHBIX COOPAHMI

[TpoTOKOJIBI MAPTUHHBIX COOPAHMI

02.07.1927

01.01.1926 18
CEHTAOPb
1927

10.11.1928 74
20.12.1929

06.12.1931 258
16.04.1934

28.10.1940 81
29.10.1941

19.06.1944 138
25.12.1947

06.01.1948 100
15.12.1949

03.01.- 31
14.06.1950

26.01.- 21
25.12.1951

10.01.- 38
11.12.1952

08.01.1953 64
13.12.1955

21.02.1956 22
03.06.1957
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4

13

14

Crucok wieHnoB u kauauaaroB BKII(0)
IIEPBUYHOMN MapTOPraHU3aL U

Crapas onuck

11.01.1946
18.08.1950

1926-
1942



