Партархив Марийского Обкома КПСС

 Π - 416

Первичная партийная организация Немдинского сельсовета, Новоторъяльского района

ФОНД № П - 416

опись № 1

дела постоянного хранения за 1926-1957 годы

на 3 листах

опись

дел первичной партийной организации

Немдинского с ельсовета Новоторъ-КПСС
яльского района
за 195 г.

Партархив	кпсс
По кн. описей №	
По инв. книге №	
место хранения	
Архивохранилище №	
комната №_	
Стеллаж № полка	

$N_{\underline{0}}$	Индекс	Para Hanay, Haya	Крайние	Кол-во	При-
Π/Π	дела	Заголовок дела	даты	листов	мечания
1	2	3	4	5	6
1		Протоколы партийных собраний и материалы к ним ячейки ВКП(б)	23.12.1926 02.07.1927	45	
2		Отчёты Немдинской ячейки ВКП(б)	01.01.1926 сентябрь 1927	18	
3		Протоколы партийных собраний	10.11.1928 20.12.1929	74	
4		Протоколы партийных собраний и заседаний бюро	06.12.1931 16.04.1934	258	
5		Протоколы партийных собраний	28.10.1940 29.10.1941	81	
6		Протоколы партийных собраний	19.06.1944 25.12.1947	138	
7		Протоколы партийных собраний и заседаний бюро	06.01.1948 15.12.1949	100	
8		Протоколы партийных собраний	03.01 14.06.1950	31	
9		Протоколы партийных собраний	26.01 25.12.1951	21	
10		Протоколы партийных собраний	10.01 11.12.1952	38	
11		Протоколы партийных собраний	08.01.1953 13.12.1955	64	
12		Протоколы партийных собраний	21.02.1956 03.06.1957	22	

1	2	3	4	5	6
13		Список членов и кандидатов ВКП(б) первичной парторганизации	11.01.1946 18.08.1950	2	
14		Старая опись	1926- 1942	8	